
Formula 1 5º Cursa 17-06-2022
SuperPole

Sèrie: Totes Participant: Tots
Passada: Totes Pista: Totes Màniga: 1

Classificació per: Volta ràpida

Participant Ser. Psd. Pst. Mng. V. Ràpida Dif. Prm. Dif. Ant.

1.-Aleix Corbalan 1 1 2 1 12,5359

2.-Albert Monterru 1 1 2 1 12,5958 +0,0599

3.-David Pi 1 1 2 1 12,7658 +0,2299 +0,1700

4.-Pau Villarreal 1 1 2 1 12,8333 +0,2974 +0,0675

5.-Joel Guerrero 1 1 2 1 12,8411 +0,3052 +0,0078

6.-Josep M Corbala 1 1 2 1 12,8418 +0,3059 +0,0007

7.-Lluis Formatje 1 1 2 1 12,8846 +0,3487 +0,0428

8.-Alex Gines 1 1 2 1 12,9067 +0,3708 +0,0221

9.-Juanma Vazquez 1 1 2 1 12,9134 +0,3775 +0,0067

10.-Narcis Suñe 1 1 2 1 12,9283 +0,3924 +0,0149

11.-Esteve Brugué 1 1 2 1 12,9653 +0,4294 +0,0370

12.-David Puig 1 1 2 1 12,9962 +0,4603 +0,0309

13.-Santi Navarro 1 1 2 1 13,0107 +0,4748 +0,0145

14.-Walter Juan 1 1 2 1 13,1144 +0,5785 +0,1037

15.-Joan Fontcubert 1 1 2 1 13,2056 +0,6697 +0,0912

16.-Jacobo Senise 1 1 2 1 13,2903 +0,7544 +0,0847

17.-Jordi Segura 1 1 2 1 13,3340 +0,7981 +0,0437

18.-Toni Villarreal 1 1 2 1 13,6733 +1,1374 +0,3393

19.-Joan Llach 1 1 2 1 13,9999 +1,4640 +0,3266


